Ad auctores quod attinet Syracusis proprios, Vincentius MIRABELLA

(† 1624) quae epigrammata historiae Syracusanae ms. inseruit, ea item apud aequalem Georgium Gualterum inveniuntur; adhibuit eam Capodiecius, ego ipsam non vidi. Formae antiquae urbis quam edidit Mirabella (dichiarazione della pianta dell' antiche Siracuse e di alcune scelte medaglie d' esse. Neapoli 1613. fol.) titulos nullos adiunxit. — Caesaris GAETANI comitis della Torre quae servatur in bibliotheca publica Syracusana sylloge lapidaria (raccolta di antiche iscrizioni Siracusane), item quas ad Torremuzzam epistulas dedit servatas in epistulario eius (cod. bibl. publ. Panorm. Qq E 136) nobis perpauca suppeditaverunt. — Ioh. Mariae CAPODIECI adhibui et editos libros (catalogo ragionato di cinquanta volumi in foglio manoscritti. Syracusis 1810. 4. pp. 68; antichi monumenti di Siracusa ed. 1 Syracusis 1813, ed. 2, quam adhibui, Syracusis 1816; tavole delle cose più notabili della storia di Siracusa avanti Gesù Cristo. Messinae 1821. 8) et syllogen manuscriptam inscriptionum Syracusanarum adservatam in bibliotheca Syracusana.

7120 candelabrum marmoreum rotundum eleganter ornatum ex marmore q. d. cipollino rep. una cum aedicula quae creditur fuisse Cybeles a. 1876 in puteo quodam in Achradina infima ultra columnam.